
. k U n i v e r s i d a d N a c i o n a l de C ó r d o b a 
P y r ^ k r v i fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

_ n n t T ^ ^ á í l l l l í J M B H M B Av. Vélez Sárs f ie ld 264 - Córdoba - Argent ina 
WHik; f°r

8
ma \ % r > a u • ^ w T e l : [ 5 Í J 3 5 1 ) q 3 3 2 0 g i a l 9 B 

www.faud.unc.edu.ar - e-m(5)il: info@faud.unc.edu.ar 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 58851/2017, en el que Secretaría Académica 

eleva un informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, 
correspondiente al Área de CIENCIAS SOCIALES; Y 

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9o de la Ordenanza N° 06/08 del 

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1 ".-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la 
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área 
CIENCIAS SOCIALES, con los siguientes integrantes: 

PROFESORES TITULARES 

1. OLIVA, Silvia Patricia (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

2. PESCHIUTTA, Hugo (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

3. VICENTI, Laura María (Facultad de Ciencias Médicas -Universidad 
Nacional de Córdoba) 

4. CICUTTI, Bibiana (Universidad Nacional de Rosario) 

PROFESORES SUPLENTES 

1. BETTOLLI, Mariana (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

2. PERALTA, Joaquín (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

3. SONZINI ASTUDILLO, Pablo (Facultad de Ciencias Médicas -
Universidad Nacional de Córdoba) 

4. BRAGAGNOLO, Ebe Victoria (Universidad Nacional de Rosario) 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar


UNC 
p-ThAtl Reforma 
Z I 1918-2018 

/ J s X J 
s Q / f a u d 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l de C ó r d o b a 

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sárs f ie ld 264 - Córdoba - Argent ina 

Tel: (54 351] 433 2091 al 96 

www.faud.unc.edu.ar - e-m(S)il: ¡nfo(Epfaud.unc.edu.ar 

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. TERRENO, Cristian (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

2. STRAHMAN, Edith (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

3. RAMELLO, Mario Francisco (Facultad de Ciencias Médicas -
Universidad Nacional de Córdoba) 

4. RIGOTTI, Ana María (Universidad Nacional de Rosario) 

ALUMNO TITULAR 
BUSTOS, Lara 

ALUMNO SUPLENTE 
ROMERO, María Pía 

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE 
CALVAR, Flor 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
OCHO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.-

Universidad Nacionai de (sííLbs 

http://www.faud.unc.edu.ar

